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To pytanie brzmi absurdalnie. W końcu, jest ideologia istnieje
powód dla którego należy zabijać niewiernych zgodnie z nauką
propagowaną przez przywódców. Czy to tylko pranie mózgu? Czy
może coś więcej?

Bojownicy zwabiają nastolatków, młodych ludzi przyciągając ich
uwagę,  zachęcając  do  włączenia  się  w  szeregi  Państwa
Islamskiego. W The New York Times opisane zostały losy 23
letniej amerykanki, która przez długi czas była wprowadzana w
krąg wiary. Komunikowano się z nią kilka razy dziennie za
pomocą  portali  społecznościowych.  Jednocześnie  zakazując
chodzenia do meczetu w mieście w którym mieszkała. Śledczy w
późniejszym  czasie  odkryli,  że  sposób  zwabiania  nowych
rekrutów jest bardzo podobny do tego stosowanego przez Al-
Kaidę. I choć są to odrębne organizacje to sposób działania
jest bardzo zbliżony i oparty na instrukcjach opisanych w
„Kurs w sztuce rekrutacji”.

ISIL  skupia  się  przede  wszystkim  na  ludziach  wrażliwych,
poszukujących sensu w życiu, tych którzy nie wiedzą za wiele
na  temat  islamu.  Takie  osoby  są  bardziej  podatne  na
manipulacje.  Po  wielu  miesiącach  kontaktów,  współpracy
rozpoczyna  się  prawdziwe  życie  bojownika.  Presja,
okrucieństwo,  zderzenie  się  z  rzeczywistością  powoduje,  że
wielu stara się uciekać z powrotem do najbliższych. Niestety
większość z nich zostaje na Bliskim Wschodzie gdzie dokładnie
pogłębiana jest indoktrynacja.

Bojownicy są narkomanami.

Niedawno  przechwycono  transport  37  ton  „narkotyku  wojny”.
Transport z Indii został przechwycony we Włoszech skąd miał
się trafić do Libii, Iraku. Kontenery zawierały captagon, na
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bazie  amfetaminy  narkotyk  silnie  pobudza,  w  wyniku  czego
zmniejsza ból, a także uczucie głodu. To pozwala bojownikom
utrzymywać długo pozycje na froncie. Narkotyk ten przy dobrej
stymulacji zewnętrznej (nacisk ze strony dowódców) zwiększa
agresję. Skutki uboczne captagonu są widoczne przy zażywaniu
długi czas dużych dawek. Powodują one psychozy, uszkodzenia
mózgu, problemy z snem mogą także prowadzić do śmierci na
skutek niewydolność serca.
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